
-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n? 2022.03.07.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.03.07.1

Objeto da Licitação: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao
atendimento das necessidades do Hospital Maternidade Maria José dos Santos, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, nos termos da proposta n.
12003.262000/1210-01 do Ministério da Saúde, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 22
de Março de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirirn/CE, 07 de Março de 2022

=----- ;j; Ir-. -==-
José Jonas Bezerra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2022.03.07.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2022.03.07.1, cuja abertura está prevista para o dia 22 de Março de 2022 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados
ao atendimento das necessidades do Hospital Maternidade Maria José dos Santos, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de IpaumirimlCE, nos termos da proposta n.
12003.262000/1210-0 1 do Ministério da Saúde, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

IpaumirimlCE, 07 de Março de 2022 .

...-
José Jonas Bezerra Leite

Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima. 230. Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DiÁRIO OFICiAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 46, quarta-feira, 9 de março de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.03.07.3

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 6.001/2022

A Comissão de Pregão torna publico que está d.sponfvet na Av. dos Três
Poderes, nº 75, Centro, Deputado Irapuan PinheirojCE, e sites: www blLorg.br e
http"//www.tce,cegov.brjlic'tacoes o Editai de Pregão Eletrônico n9 2022.03.07.3 visando o
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de ar condicionado e cortina de ar
destinados as diversas Secretarias do Município de Deputado Irapuan Pinheuo/Cf. Data do
Início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 09 de Março de 2022 a partir
das 16:00 horas (horário de Brasília); Data de Abertura de Propostas: 23 de Março de 2022
das 08:30 às 09'00 horas (horário de Brasília-DF); Data da DISputa de Preços' 23 de Março
de 2022 às 0900 horas (horário de Brasília-DF).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 8 de Março de 2022
ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO
TOMADA DE PREÇOS N. 2/2022

o Presidente da Comissão Especial de licitações da Prefeitura Municipal de
Fortaleza - CE I CEL torna público, para conhecimento dos licitantes e demais interessados,
que, no dia 08/03/2022, foi publicada ERRATA ao Edital n2 7984 da Tomada de Preço n2

002/2022 HAB1TAFOR. A Integra da errata encontra-se disponível no sítio
https-;/compras sepog.fortaleza .ce .gov. br / pubhco/ deta Ihe-hc uacao.asp 7Id=839& fonte= Novo.
Maiores Informações encontram-se a disposição na Avenida Heráclito Graça, n2 750, Centro,
CEP 60.140-060 Fortaleza, Ceará ou atraves do e-rnail licita.cel@clforJorta;eza ce gov br I
CEL ORIGEM Secretaria Municipal do Desenvolvtrnento Habrtacronal de Fortaleza
HABITAFOR. OBJETO. Contratação de pessoa juridica com experiência comprovada na
execução de trabalho social de abrangência nas áreas de Mobilização, Organização e
Fortalecimento SOCIal - MOFS, Educação Ambientai e Patrimonial - EAP, Desenvolvimento
Socioeconôrmco - OS e Assessoria à Gestão Condominial - AGC, para execução da
reprogramação na área de intervenção do denominado residencial Monte Ubano DO TIPO DE
LICITAÇÃO' Tecruca e Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global.

Fortaleza - CE, 8 de março de 2022.
HAMER SOARES RIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N. 4/2022

O Muntcipto de Gr anje-Cê, através de sua Comissão Permanente de Lrcttação
torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade Pregão
Eletrônico Nº 004/2022, cujo Objeto é a Aquisição de notebooks e projetores multimídia
para execução do Programa "Pacto Pela Aprendrzagern" conforme Converuo N· 049/2021
e Processo N2 10967123/2021 junto a Secretaria de Educação do Município de Granja/CE,
sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 21 de Março de 2022, às 09h30mm
[Horáno de Bras.na). com a Abertura das Propostas no dia 21 de Março de 2022, as lOh
(Hor ario de srasrna). O referido Edital poderá ser adquirido no Site
http//munIClp1ostce.ce.gov.br/licitacoes/ conforme IN-04j2015, e na Plataforma de
LICitações do Banco do Brasil: https://www.llcltacoes-e.com.br. localizada na Praça da
Matriz, S/N· Ce-rtrc, Granja-CE, no horário de 08h as 12h.

Granja-CE, 8 de Março de 202/
WILLlAM ROCHA COSTA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2022.03.08.1

O Pregoeiro do Municipro de GranJeiro/Cf, no uso de suas atriburções legais.
I. ,-,a publico para conhecimento dos interessados, que estará realizando Certame
uc.tatóno, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de gêneros
ahrnentioos e material de limpeza destmados ao atendimento das necessidades das
diversas Secretarias do Município de Gr anjetro/Cfi, conforme especrftcaçôes apresentadas
junto ao Edital Convocatorio e seus anexos. Inicio do acolhimento das propostas. 11 de
março de 2022 as 13hOOmln. Abertura das Propostas: 23 de março de 2022/ às 09hOOmm
horas. Início da sessão de disputa de preços: 23 de março de 2022 às 09h30min. Através
do srte bllcompras com. Os mteress ados poderão obter o texto Integral do Edital através
dos endereços e.etrôrucos: bllcompras.com e www.tcecegov.brlnformações pelo telefone
(88)3519~1350

Granjeir o/Cf, 8 de março de 2022
Luís EDSON OLIVEIRA SOUSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N2 4/2022

Objeto seleção de melhor proposta para registro de preços Visando futuras e
eventuais aou.s.ções de matsnars de expediente para atender as demandas das diversas
Secreta nas do MunlClplo de GuaIÚba-CE. O prazo de cadastramento das Cartas Propostas
será ate às 13 59 min do dia 28 de Março de 2022, com abertura para análise das
propostas às 14hOOmln e Sessão de DISputa de Lances às 14h30mln. O editai poderá ser
edqumdc nos endereços aletrórucos wwwcompras20vernamentals.gov,br e
www tce.ce gov br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão
Central de Licitação e Pregões, na Rua. Pedro Augusto, nQ 53, Centro, Gua.uba/Ce

Iicitacao@guaiuba.Ce.gov.br.

Guaiúba/Ce, 8 de Março de 2022
HAROLDO SOUSA GOMES

Presidente e Pregoeiro da CCLP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 5/2022

O M,.JnlcípIO de Guaiúba, torna publico para conhecimento dos Interessados
que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é a seleção de melhor proposta
para registro de preços visando o fornecimento de refeições, lanches e coffee break
para diversas Secretarias do Município de Guatúba/Cf , Abertura das propostas: dia 24
de março de 2022 às 09h. IníCIO da sessão de lances: às 09h30m do dia 24 de março
de 2022, no siuo www.comprasgovernamentais.gov.br. O Editai podera ser adqutrido no
endereço Citado. bem como Junto a CClP, nos dias utets, das 8h às 12h e das 13h as

16h.

Guatuha-Cf , 8 de março de 2022
HAROLDO DE SOUSA GOME,

PregoeIro

êste ooc\Jf9lf'nto pode ser verificado no endereço e~tron.co
hnc lI_w In s<w brj.,utentlcldade html, pelo CoollO 05302022030900225

A Comissão Central de Licitações e Pregões da Prefeitura Muni
torna publico, aos Interessados que, às 09:00 horas do dia 28 de março
da CClP, localizada na Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61.8 .~?, GU31
Ceará, receberá propostas para a contratação de uma empresa especializa \.~ servi
de coleta de hxo hospitalar nas Unidades Básicas de Saúde e no Hospital nicipal
Guarúba - CE, Modalidade: Tomada de Preços. O Edital poderá ser adquirido no ~"""~.;.,,.'"
Citado, bem como junto a CClP, nos dias úteis, das 8h às 12h e das 13h às 16h.

Guaiúba - CE, 8 de março de 2022
HAROLDO DE SOUSA GOMES

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNICO NQ 6.003/2022

O Murucipro de Guaiúba, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é a aquisição de duas ambulâncias, O
km (zero qudometro), original de fábrica do ano e para ser utilizado pela Secretaria
Municipal de Saúde deste Município, conforme documento de intenção de despesa de
Interesse da Secretaria de Saúde do Município de Guaiúba. Abertura das propostas: dia 24

de março de 2022 às 14h. Início da sessão de lances: às 14h30m do dia 24 de março de
2022, no sltro www comprasgovernamentais.gov.br. O Editai poderá ser adqumdo no
endereço Citado, bem como Junto a CCLP, nos dias úteis. das 8h às 12h e das 13h às

16h.

Guaiúba - CE, 8 de março de 2022
HAROLDO DE SOUSA GOMES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 10222/02/SESA

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde - Regente: Pregoeiro •
Equipe de Apolo - Processo Originário: Pregão Eletrônico NO? PE/OI0222/02jSESA - Objeto
Aquisição de medicamentos, por percentual de desconto, com base na listagem de A a Z
da tabela da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico - ABCFARMA, destinados as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Municfplo de Guaraciaba do Norte/CE -
local de Acesso ao Edital: Avenida Monsenhor Furtado, nº 55, Centro, CEP: 62,380-000 -
Guaraciaba do Norte/Ceará; https./Ibll.org.br; https:// www.portalmunicipios.com.br/

slstem4l!externo/IICltacoes!processo asp ?vEMP _CNPJ::07569205OO0131;
https://llcltacoes.tce ce.gov.br - Funcionamento do Órgão' Segunda à Sexta de 08hOOm às
í zhoorn e de 13hOOm às 17hoom- Local de Realização da licitação·https·//bll.org br - Data

de Abertura 22/03/2022 - Horário' 09hOOm.

Guaracraba do Norte - CE, 8 de Março de 2022
EMANUEL FERNANDO RIBEIRO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 19.001/2022

Pregoeiro da Comissão de licitações torna público que se encontra à drsposição
dos interessados, a ucrtação de Pregão Eletrônico nº 19.001/2022 - PE, do tipo menor
preço por item, cujo objeto: Aquisição de material permanente para atender as
necessidades das unidades PSB - CRAS e PCF, junto a Secretaria do Trabalho e Assistência
Social do município. Datas e Horários: 1. Inicio de recebimento das propostas: das llh do
dia 09/03/2022; 2 FIm do recebimento de propostas: ás 08h do dia 21/03/2022; 3.

Abertura e Julgamento das propostas: das 08:01h ás 08:59h do dia 21/03/2022; 4. IníCIO da
sessão de disputa de preços: ás 09h do dia 21/03/2022, maiores informações na sala da
Comissão de Llcltação, Situada à Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, 1º andar, Gerência,
Ic6-Ce, das 07 30h ás 11:30h ou pelo telefone (88) 3561-1508 no

sue.www tce ce.gov br.

PETRUS BARBOSA DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.03.07.1

O Município de Ipaumirim/CE, realizara certame licitatórlo na modalidade
Pregão n' 2022.03.07.1, do npo EletrÔniCo, cujo objeto e a aquisrção de equipamentos e
rnatenats permanentes destinados ao atendimento das necessidades do Hospital
Maternidade Maria José dos Santos, por mtarmédto da Secretaria Municipal de Saúde de
Ipaurmnm/Cf, nos termos da proposta n' 12003.262000/1210-01 do Ministério da Saúde.
Abertura: 22 de março de 2022, 3 partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas-
10 de março de 2022, às 9hOOmin Maiores informações e acesso ao edital nos sítios
eletrônicos: licitacoes.tce.ce gov.br e/ou blícompras.com. Informações poderão ser obtidas

ainda pelo telefone (88) 3567-1525.

Ipaumirim/CE, 7 de março de 2022
JOSt JONAS BEZERRA LEITE

Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ElETRÔNICO N' 2022_01.17.1

O Pregoeiro Oficial torna público. que fora concluido o Julgamento final do
Pregão Eletrônico n' 2022.01.17.1, sendo o seguinte: Cariri Edificacoes, Servtcos e
Conducoes EIRElI, vencedora junto ao lote único, por ter apresentado os melhores
preços nas etapas de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento
Integral às exigências do EdItai Convocatóno. Informações na sede da CPL, sito na Rua
Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, pelo telefone (88) 3567-1525 ou ainda através da

plataforma eletrônica bllcompras.com.

Ipaumirim/CE, 8 de março de 2022.
iosé JONAS BEZERRA LEITE

Documento asuoaoo ogna.mente conforme MP nl 2.200-.2. de 24/08(2001,
que InstItUi a tnfraestrutura de Chaves PUb!ICiS Br.,~ileJra ICP BraSil

http://https://www.llcltacoes-e.com.br.
mailto:icitacao@guaiuba.Ce.gov.br.
http://www.comprasgovernamentais.gov.br.
http://www.portalmunicipios.com.br/


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°055 I FORTALEZA, 09 DE MARÇO DE

Estado do Ceará _ Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira. A Comissão de Licitação, localizada na Rua Monsenhor
Lavras da Mangabeira CE- Paço Joaquim Leite Teixeira, comunica aos interessados que no dia 21 de marco de 2022. às 09:00hs,
modalidade Pregão Presencial N° 2022.03.08.01, Objeto: contratação da prestação de serviços de licença de uso de sistema'
suprir as necessidades da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira CE, conforme anexo I. O edital completo estará disponível no
da data de-ta publicação. no horário de atendimento ao publico. de 08:00h às 12:00h. c no Portal das Licitações (TCE/CE). Lavras da M!Ii\i!i\1J,eir
de marco de 2022. Raimundo Magalhães de Lima - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Solonópole - Errata do Extrato do Contrato N° 202201071 - Tomada de Preços N° 2021.11.23.01-
TP. Contratante: Secretaria de Administração. Finanças c Planejamento. Contratada: L.P. Assessoria e Consultoria Contabil e Tributária EIREU. Objeto:
contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados para atualização do Código Tributário Municipal e a elaboração da Planta
Genérica de Valores Imobiliários - PGVI, de interesse da Secretaria de Administração. Finanças e Planejamento do Município de Solonópole, conforme
projeto básico/termo de referência em anexo ao edital. Onde se lê: "Data da Assinatura do Contrato: 07 de dezembro de 2022". Leia-se: "Data da Assinatura

do Contrato: 07 de janeiro de 2022".

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de lpaumirim - Aviso de Licitação. O Município de IpaumirimlCE, realizará certame licitatório na
modalidade Pregão n° 2022.03.07.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao atendimento das
necessidades do Hospital Maternidade Maria José dos Santos. por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de IpaumirimlCE, nos termos da proposta
n? 12003.262000 1210-01 do Ministério da Saúde. Abertura: 22 de março de 2022, a partir das 9hOOmin. Início de acolhimento das propostas: l Ode março
de 2022. ih 9hOOmin. Maiores informações c acesso ao edital nos sítios eletrônicos: lícitacoes.tce.cc.gov.br c/ou bllcompras.com. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. lpaumirim/CE, 07 de março de 2022. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial .

••• *.* ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Tauá - Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos - Aviso de Adiamento de Abertura
de Propostas. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá, no uso de suas atribuições legais, comunica o adiamento da abertura
dos envelopes de Propostas de Preços da Concorrência Pública N° 22.1 0.001/2021-SEINFRA, cujo objeto é Contratação de empresa(s) para Contratação de
empresa(sl para construção de diversas praças no Município de Tauá-Ce, junto à Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos. Dito isto,
a abertura das Propostas de Preços será realizada no dia 14 de março de 2022. ás 15h. na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua
Abigail Cidrâo de Oliveira, s/n, Planalto Colibris. Tauá-CE (Prédio da Cidade Digital). Tauá-Ce, 07 de março de 2022. Comissão de Licitação.

+*+ *** ***
AGRO INDUSTRIAL SANTA MARIA RS LTOA, CNP] 27.512.912/0001-07, CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DE SÓCIOS. Vinicius Meneleu
Fiuza Frota. cpf 828.544.753-72, na qualidade de sócio administrador, convoca os sócios da AGRO INDUSTRlAL SANTA MARlA RS LTOA, CNP]
27.512.912/0001.07, para reunirem-se na sede social da sócia HBM CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA., situada naAv. Presidente Castelo
Branco. 4904,Loja "C", bairro Centro. Cep 62.880-060, na Cidade de Horizonte, CE, às 10 hrs do dia 22/03/2022 em primeira Convocação e/ou as 11,00 hrs
do mesmo dia, em segunda Convocação, para deliberar sobre a Eleição de Administradores da Sociedade e Ratificação de Contratos firmados. Horizonte,CE,

07 de Marco de 2022

f)
FSC

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Guaiúba _ Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 06.00112022. A Comissão Central de Licitações e
Pregões da Prefeitura Municipal do Guaiuba, toma público, aos interessados que, às 09:00 horas do dia 28 de março de 2022, na sala da CCLP, localizada na
Rua. Pedro Augusto, n° 53 _ Centro _ CEP: 61.890-000, Guaiuba, Ceará, receberá propostas para a contratação de uma empresa especializada nos serviços
de coleta de lixo hospitalar nas Unidades Básicas de Saúde e no Hospital Municipal de Guaiúba - CE, Modalidade: Tomada de Preços. O Edital poderá ser
adquirido no endereço citado, bem como junto a CCLP, nos dias úteis, das 8h às 12h c das 13h às 16h. Guaiúba - CE, 08 de março de 2022. Haroldo de

Sousa Gomes - Presidente .

MISTO--sptrirdllfonlM......-
'SC'c120031

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Guaiúba _ Aviso de Licitação - Pregão N° 06.003/2022 - Forma: Eletrônica. O Município de Guaiúba, toma
público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra. cujo objeto é a aquisição de duas ambulâncias, Okm (zero quilometro).
original de fábrica do ano e para ser utilizado pela Secretaria Municipal de Saúde deste Município, conforme documento de intenção de despesa de interesse
da Secretaria de Saúde do Município de Guaiúba. Abertura das propostas: dia 24 de março de 2022 às 14h. Início da sessão de lances: às 14h30m do dia 24
de março de 2022, no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital poderá ser adquirido no endereço citado, bem como junto a CCLP, nos dias úteis,
das 8h às 12h e das 13h às 16h. Guaiúba - CE, 08 de março de 2022. Haroldo de Sousa Gomes - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Guaiúba - Aviso de Licitação - Pregão N° 00.00512022 - Forma: Eletrônica. O Município de Guaiúba,
torna publico para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra. cujo objeto é a seleção de melhor propost.a para registro de
preços visando o fornecimento de refeições. lanches e coffee break para diversas Secretarias do Município de GuaiúbaJCE. Abertura das propostas: dia 24
de março de 2022 às 09h. Início da sessào de lances: às 09h30m do dia 24 de março de 2022, no sitio www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital poderá
ser adquirido no endereço citado, bem como junto a CCLP, nos dias úteis, das 8h às 12h e das 13h às 16h. Guaiúba-CE, 08 de março de 2022. Haroldo

de Sousa (;omes - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Itapajé. A Prefeitura Municipal de Itapajé por meio da CPL. toma público, o improvimento do recurso
interposto pela Empresa R S M Pessoa EIRELl e que fará abertura das propostas de preços, referente a Tomada de Preço N" 23.11.2021.0 I-TP, cujo objeto
é a contrataçào de empresa para execução de reforma do Posto de Saúde do Bairro Carnaubinha de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município
de ltapajé.CE. fica determinado o dia 14 de março de 2022, às l l :00 horas, na sala da Comissão de Licitação, para que sejam abertos os envelopes de
propostas de preços. ficando. desde logo. notificados todos os inleressados. ltapajNCE, 07 de março de 2022. Fcrnando Fernandes da Rocha Pinheiro

- Presidente.

*** *** ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato da Ata de Registro de Preços n" 2022.03.08.01lSMS - Pregão Eletrônico N" 2022.02.04.021
PE/SRP. Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde. Empresa Detentora do Registro de Preços: R L O P Comercial de Combustíveis ElREU - valor: CR$
643.600.00). Prazo: 12 (doze) meses. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de combustiveis (perímetro Fortaleza), destinados ao
atendimento da frota de veículos oficiais e locados da Secretaria de Saúde do Município de Maunti/Cb. Signatários: Representante do Órgão Gerenciador:
Maria Evânia Sousa Furtado. Representante da Empresa Detentora do Registro de Preços: Roberto Linike Diógenes Peixoto, Data da assinatura: 08 de março

de 2022.

*** *** ***

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Tururu - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitações torna público para conhecimento dos
interessados que no próximo dia 28 de março de 2022, às 10hOOmin. (horário de Brasilia), estará realizando a Tomada de Preços n° 002/2022.04, cujo
objeto é a contratação de empresa para execuçào de obras de conclusào do Centro do Artesão do Município de Tururu - CE. O edital poderá ser adquirido
no endereço eletrônico https:r/m\lniclpios.tce.ce.gov.br e no Setor de Licitações. sito à Rua Maria Glória da Conceçào, s/n - Centro. (horário comerciaI).

Tururu, OH de março de 2022. A Comissão.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso para Abertura de Proposta de Preços - Tomada de Preços N" 2022.01.31.01lTP. Objeto:
contrataçào de serviços especializados a serem prestados na elaboração de projetos técnicos de engenharia junto às diversas Secretarias do Município de
Mauriti/CF. A Comissão de Licitação convoca a empresa habilitada para abertura da Proposta de Preços no dia 10/03 2022, às 14:00h. sala da Comissào de
Licitação. Av. Senhor Martins. s/no. Bela Vista, Maunti CF. MauritilCE, 08 de março de 2022. Cícera Arrclda Leite - Presidente da Comissão.

*** *** ***

http://www.comprasgovernamentais.gov.br.
http://www.comprasgovernamentais.gov.br.



	Page 1
	Titles
	- 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico n? 2022.03.07.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	=----- ;j; I r-. -==- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2022.03.07.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	DiÁRIO OFICiAL DA UNIÃO - Seção 3 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°055 I FORTALEZA, 09 DE MARÇO DE 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	••• *.* *** 
	+*+ *** *** 
	f) 
	FSC 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1


	Page 6
	Images
	Image 1



